1º ERRATAAOEDITAL

ATELIÊECONOMIACRIATIVA
Edital de Convocação de bolsistas para Ateliês Nº 011/2023

A Kuya — Centro de Design do Ceará torna público para conhecimento dos proponentes e
demais interessados, a retificação do resultado final do edital Ateliê Economia Criativa,
divulgado no Mapa Cultura (https://mapacultural.secult.ce.gov.br/oportunidade/4473/) nos
seguintes termos:

Onde se lê: RESULTADO FINAL DO EDITAL ATELIÊ ECONOMIA DA CULTURA
Leia-se: RESULTADO FINAL DO EDITAL ATELIÊ ECONOMIA CRIATIVA

Onde se lê: A Kuya — Centro de Design do Ceará torna público para conhecimento dos
proponentes e demais interessados, o resultado final do Edital Ateliês Economia da Cultura, Nº
011/23.
Leia-se: Kuya — Centro de Design do Ceará torna público para conhecimento dos proponentes
e demais interessados, o resultado final do Edital Ateliês Economia Criativa, Nº 011/23
.

Outras dúvidas poderão ser enviadas para o e-mail: edital.design@institutomirante.org

Fortaleza-CE, 26 de outubro de 2023.

KUYA - CENTRODEDESIGNDOCEARÁ | ATELIÊ ECONOMIA CRIATIVA 1

____________________
Rodrigo Aguiar Costa Lima

Diretor
Kuya - Centro de Design do Ceará

mailto:edital.design@institutomirante.org

		2023-10-26T14:21:45-0300